FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C
VENETO

50 Stile Libero

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N WO~ oo~NO®

G WNOO~NO

Atleta

ALBERTI FRANCESCO
BONETTO CARLO ALBERTO
LONGI MATTEO

BI1ZZOTTO ZULIAN BRANDO
SVALDI TOBIA

FURI EMANUELE
GRANDESSO JUSTIN

CAMERINI SILVIO
RECINE DAVIDE
MARIN JACOPO
LIZZA EMANUELE
ROSSETTO LORENZO
BETTINI FILIPPO
VAZZOLA GIOELE

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008
2001
2010
2010

2001
2012
2008
2010
2009
2006
2006

Foglion. 1
21/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

Tempo

00:24.80
00:24.84
00:25.31
00:25.35
00:25.41
00:25.82
00:26.15

00:23.67
00:24.63
00:24.71
00:24.81
00:24.89
00:25.12
SQU

Pti

593.00
590.00
558.00
555.00
551.00
525.00
506.00

682.00
605.00
599.00
592.00
586.00
570.00
300.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

