

RISULTATI

50 Stile Libero

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 18:02

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	6	ALBERTI FRANCESCO	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:24.80	593.00
2°	7	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:24.84	590.00
3°	8	LONGI MATTEO	2008	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:25.31	558.00
4°	4	BIZZOTTO ZULIAN BRANDO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:25.35	555.00
5°	5	SVALDI TOBIA	2001	ASD ANTARES NUOTO	00:25.41	551.00
6°	3	FURI EMANUELE	2010	ACQUA18 SSD	00:25.82	525.00
7°	2	GRANDESSO JUSTIN	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:26.15	506.00
Serie n° 1						
1°	6	CAMERINI SILVIO	2001	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:23.67	682.00
2°	7	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.63	605.00
3°	4	MARIN JACOPO	2008	ONDABLU SSD	00:24.71	599.00
4°	8	LIZZA EMANUELE	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:24.81	592.00
5°	2	ROSSETTO LORENZO	2009	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:24.89	586.00
6°	3	BETTINI FILIPPO	2006	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:25.12	570.00
-	5	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	SQU	300.00